



## We Do Strategy ApS

Bülowsvej 5 B, st. tv  
1870 Frederiksberg C  
CVR-nr. 33769903

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2024

---

**Thomas Dam Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

We Do Strategy ApS  
Bülowsvej 5 B, st. tv  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33769903  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>112.542</b>	<b>1.442.582</b>
Af- og nedskrivninger		(6.013)	(6.560)
<b>Driftsresultat</b>		<b>106.529</b>	<b>1.436.022</b>
Andre finansielle indtægter		592	1.410
Andre finansielle omkostninger		(63.792)	(77.194)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.329</b>	<b>1.360.238</b>
Skat af årets resultat	1	(11.077)	(209.020)
<b>Årets resultat</b>		<b>32.252</b>	<b>1.151.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.252	1.151.218
<b>Resultatdisponering</b>		<b>32.252</b>	<b>1.151.218</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.013
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>6.013</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.013</b>
Stambesætning		2.592.583	650.207
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.592.583</b>	<b>650.207</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.099	169.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	721.220
Andre tilgodehavender		45.246	119.182
Tilgodehavende skat		0	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.345</b>	<b>1.017.635</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.500	52.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.544</b>	<b>349.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.795.972</b>	<b>2.070.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.795.972</b>	<b>2.076.096</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.265.419	1.233.167
<b>Egenkapital</b>		<b>1.345.419</b>	<b>1.313.167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.823	97.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.182.108	85.909
Skyldig skat		11.089	209.034
Anden gæld		12.533	370.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.450.553</b>	<b>762.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.450.553</b>	<b>762.929</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.795.972</b>	<b>2.076.096</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.233.167	1.313.167
Årets resultat	0	32.252	32.252
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.265.419</b>	<b>1.345.419</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.089	209.034
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(14)
	<b>11.077</b>	<b>209.020</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	32.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(26.787)
Årets afskrivninger	(6.013)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(32.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
